РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЮБИЛЕЙНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
от       24.03.2014 г.                                                                                     п. Юбилейный

«Утверждение плана мероприятий по предупреждению

пожаров в жилом секторе»

        В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-Фх «О пожарной безопасности», постановлением администрации Киренского муниципального района №157 от 21.02.2013г. «О проведении месячника пожарной безопасности на территории Киренского муниципального района», в целях профилактики пожаров, повышения уровня подготовки населения в области обеспечения пожарной безопасности

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий на период месячника по предупреждению пожаров в жилом секторе.

2. Данное постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Юбилейнинского сельского поселения».

3. Депутатам Думы Юбилейнинского сельского поселения провести подворный обход с целью инструктажа по соблюдению правил пожарной безопасности жителями населённых пунктов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Л.Н.Селихова

                                                                                                                                                                                    «УТВЕРЖДАЮ»
Глава администрации

Юбилейнинского муниципального образования
_______________________Л.Н.Селихова
                                                                                                                                                             «__________»_____________________ г.

ПЛАН

мероприятий по предупреждению пожаров в жилом секторе

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Количество

человек
	Количество

техники
	ФИО ответственного, № тел,

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Проведение подворного обхода и противопожарного инструктажа жителей МО (под роспись)

Распределение памяток  по предупреждению пожара в жилых помещениях
	п. Юбилейный, с. Чечуйск, д. Вишнякова

	6

депутаты

	Глава администрации Л.Н.Селихова 3 00 38

	2
	 Проведение осмотра мест проживания неблагополучных семей
	п. Юбилейный, с. Чечуйск, д. Вишнякова
	2

Специалисты администрации

	итого

	8